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ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ ԿՈՄԻՏԵ
ԳԼԽԱՎՈՐ ՔԱՐՏՈՒՂԱՐ


N 10-2025                                                                                                                12.12.2025թ.
ՈՐՈՇՈՒՄ

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ
 
	Գնման ընթացակարգի ծածկագիրը 
	Պայմանագրի
	Պայմանագրի կողմի /մատակարար, կատարող, կապալառու/
	Պատվիրատուի անվանումը
	Պայմանագիրը լուծելու վերաբերյալ ծանուցումը հրապարակելու ամսաթիվը
	Իրավական հիմքը
	Այլ անհրաժեշտ տեղեկատվություն

	
	ծածկագիրը
	չափաբաժնի համարը
	գնման առարկայի անվանումը
	չափաբաժնի գնման գինը /ՀՀ դրամ/
	չափաբաժնի գինը /ՀՀ դրամ/

	անվանումը
	ՀՎՀՀ
	գործունեության հասցեն
	
	
	
	

	1
	2
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	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	ՀՀՔԿ-ԳՀԱՇՁԲ-24/17
	ՀՀՔԿ-ԳՀԱՇՁԲ-24/17
	1
	«Շենքերի և շինությունների տեղեկատվական մոդելավորում. Օբյեկտի  տեղեկատվական մոդելի ձևավորման կանոնները  կյանքի ցիկլի  տաբեր փուլերում» ՀՀ շինարարական նորմերի մշակման (տեղայնացման) աշխատանքներ
	15 000 000
	14 340 000
	«Սեյսմշին» ՍՊԸ
	
04227903

	Ք. Երևան, Գարեգին Նժդեհ փ.46

	ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե
	04.12.2025թ.
	Պայմանագրի 2.1․3 կետի                   բ) ենթակետ      
սահմանված ժամկետում մատակարարում չի կատարվել
	առկա չէ


 Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով՝ և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ աղյուսակում նշված հանգամանքի առկայությունը՝ ստորև բերված աղյուսակում նշված մասնակցին (պայմանագրի կողմին) ներառել գնումների գործընթացին մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում:
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